

# GUIDE DES ALLERGÈNES

## VALABLE POUR LES RESTAURANTS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

	Noix ou des dérivés	Cacahuètes ou des dérivés	Graine de sésame ou des dérivés	Lait ou des dérivés	Œufs ou des dérivés	Lupin ou des dérivés	Soja ou des dérivés	Blé et gluten	Poissons ou des dérivés	Crustacés ou des dérivés	Céleri ou des dérivés	Mollusques ou des dérivés	Anhydride sulfureux et sulfites	Moutarde ou des dérivés
<b>VIANDE</b>														
Bacon														
Steak de hamburger				4	5		4							
Hot Dog				4	5		✓							
<b>PAIN</b>														
Pain à hamburger			✓	✓	✓		✓	✓						
Pain à hot-dog			4	✓	✓		✓	✓						
<b>FRITES</b>														
Frites - Cuites dans de l'huile d'arachide		✓									4			
Epices cajun											✓			
<b>GARNITURES</b>														
Sauce BBQ														✓
Fromage				✓			4							
Poivrons verts														
Champignons grillés			4	4	4		4	4						
Sauce piquante														
Sauce Steak								✓						
Poivrons jalapeño														
Ketchup											✓			
Salade														
Mayonnaise			4	4	✓		4	4						✓
Moutarde														✓
Oignons														
Oignons grillées			4	4	4		4	4						
Cornichons														
Relish			4	4	4		4	4						4
Tomates														
Garnitures grillées			4	4	4		4	4						
<b>MILKSHAKES (MIX-INS)</b>														
Base de shake Five Guys		2		✓			4	4						
Crème fouettée		2		✓			4	4						
Banane		2		1			4	4						
Chocolat		2		1			✓	4						
Lotus Biscoff®		2		1			3	✓						
Morceaux de cookie Oreo®		2		1			✓	✓						
REESE'S Peanut Butter Cups		✓		✓			✓	4						
Beurre de cacahuètes	3	✓	3	1			4	4						
Sauce caramel		2		✓			4	4						
Fraise		2		1			4	4						
<b>OTHER ITEMS</b>														
Cacahuètes en vrac		✓												
Vinaigre de malte								✓						
Œufs*					✓		4							

✓ Contient un allergène

\* Disponible uniquement dans certains restaurants

- 1 Le lait est affiché comme allergène en raison de son utilisation dans la base de milkshake. Cet allergène n'est pas présent dans les ingrédients individuels.
- 2 En raison des méthodes de préparation dans nos restaurants, ces ingrédients ne conviennent pas aux personnes allergiques aux arachides.
- 3 Ne convient pas aux personnes allergiques à ces ingrédients pour cause de défaut de fabrication.
- 4 En raison des méthodes de cuisson utilisées ne convient pas aux allergiques.
- 5 En raison des méthodes de cuisson utilisées ne convient pas aux personnes allergiques pendant les heures d'opération du petit déjeuner.

Nous avons mis en place des systèmes pour identifier les 14 allergènes légaux dans nos aliments. Le personnel reçoit une formation concernant les allergènes et la préparation des repas pour les personnes allergiques. Cependant, en raison de la nature de nos ingrédients, de nos méthodes de préparation et de cuisson, IL Y A TOUJOURS UN RISQUE DE CONTAMINATION CROISÉE. Les clients concernés par des allergies/intolérances et sensibilités alimentaires sont informés que nous ne pouvons pas garantir l'absence d'allergènes dans nos aliments.

OREO® est une marque commerciale déposée de Mondelez International group, utilisée avec autorisation.  
Lotus Biscoff® est une marque commerciale déposée de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation.